	
明新學校財團法人明新科技大學   學年度傑出校友選拔推薦表

	姓名
	
	性別
	
	出生年
	

	本校畢業
年度
	年   月
	本校畢業
科系所
	
	本校畢業
學制
	

	通訊處
	
	電    話
	(公司)
(住家)
(手機)

	E-mail
	
	被推薦人請黏貼
二吋半身脫帽照片一張

	服務單位
	
	職  稱
	
	

	最高學歷
	
	科系所
	
	

	工作經歷及職稱
(請自行增列)
	1.
2.
3.
4.
	

	近5年對母校之實質貢獻事蹟(欄位請自行增列)
	1.
2.
3.
4.
5.

	若當選傑出校友後與母校互動之規劃
(欄位請自行增列)
	1.
2.
3.
4.
5.

	推薦者填寫
	推薦單位
	

	
	推薦人簽名
	

	
	推薦人
聯絡方式
	(公司電話)
(手機號碼)
(Email address)

	「被推薦人同意」或「推薦人已徵得被推薦人同意」，提供以上及附件資料，本校始得蒐集、處理、利用個人資料，執行「明新學校財團法人明新科技大學傑出校友選拔委員會」評審業務使用。
「被推薦人」或「推薦人」簽名：
												   日期：



